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Приложение 













к решению комитета













Законодательного Собрания













по экономической политике и собственности













от   № 
План

работы комитета Законодательного Собрания по экономической политике и собственности

на I квартал 2023 года

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Инициатор,

ответственный за

подготовку

	1
	2
	3
	4

	1.
	Внесение на рассмотрение Законодательного Собрания проектов законов и постановлений:

	
	

	1.1
	Внесение изменений в законы Приморского края о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом и поселениями, образованными в границах муниципального района

	по необходимости
	комитет

	1.2
	Внесение изменений в законы Приморского края о разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят

	по необходимости
	комитет

	1.3
	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в статью 3 Закона Приморского края "О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае" 

	март
	комитет

	1
	2
	3
	4

	1.4
	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в статью 5 Закона Приморского края "О порядке ведения органами местного самоуправления Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"

	март
	комитет

	2.
	Информация о реализации на территории Приморского края приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды"

	март
	комитет

	3.
	Проведение заседаний комитета
	ежемесячно

третий понедельник месяца 
	председатель комитета,

заместители председателя комитета
аппарат комитета

	4.
	Контроль за исполнением принятых Законодательным Собранием законов и постановлений, находящихся на контроле в комитете
	постоянно
	депутаты комитета,

аппарат комитета

	5.
	Работа на избирательном округе с органами местного самоуправления, прием избирателей


	по

пятницам
	депутаты комитета

	6.
	Консультации для представителей органов местного самоуправления
	постоянно
	депутаты комитета,

аппарат комитета


